
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

22.03.2022                                                                                                  № 150-П 

г. Белая Холуница 

О реализации бюджетных инвестиций  

в объекты муниципальной собственности Белохолуницкого 

муниципального района Кировской области 

В соответствии со статьей 79 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, постановлением администрации Белохолуницкого 

муниципального района от 25.10.2018 № 588 «О бюджетных инвестициях 

в объекты муниципальной собственности муниципального образования 

Белохолуницкий муниципальный район Кировской области» администрация 

Белохолуницкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Предусмотреть бюджетные ассигнования в 2022 году из средств 

бюджета Белохолуницкого муниципального района на приобретение 

в муниципальную собственность Белохолуницкого района объекта 

недвижимости расположенного по адресу: Кировская область, 

Белохолуницкий район, г. Белая Холуница, ул. Великопольская, д. 2б. 

1.1. Характеристики приобретаемого имущества: 

нежилое здание, кадастровый номер 43:03:350101:335, площадь 

379,5 кв. метров, одноэтажное, год постройки 1983; 

земельный участок, кадастровый номер 43:03:350101:46, площадь 

771 кв. метр, категория земель - земли населенных пунктов, разрешенное 

использование для обслуживания здания магазина и столовой. 

1.2. Сумма бюджетных ассигнований составляет 1 510 000 (один 

миллион пятьсот десять тысяч) рублей. 

1.3. Главным распределителем бюджетных средств является 

администрация Белохолуницкого муниципального района. 



2 

 

2. Управлению финансов администрации Белохолуницкого 

муниципального района предусмотреть выделение денежных средств 

из бюджета Белохолуницкого района на реализацию настоящего 

постановления. 

Глава Белохолуницкого 

муниципального района 

Кировской области                       Т.А. Телицина 

 


